
Sodastream Energy 440 ml

» NEALKO » Sirupy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

16.5.2025 05:17
1/1

Výrobce SodaStream 
Kód produktu 0000513 
EAN 8719128117430 

Energetický nápoj, který vás osvěží i nabudí a krátkodobě
zvýší vaši efektivnost. Je ideální při zvýšené tělesné i
psychické aktivitě, při sportu, fyzické práci i náročném
denním programu.

Dopřejte tělu energetický nápoj s vitamíny pro pohyb a
aktivní životní styl. Koncentrovaná příchuť s recepturou
pro perlivou vodu. Pro přípravu 9 i více litrů ochucené
perlivé vody.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Objem 440 ml


